ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2011 г. N 741-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.05.2007 N 261-ПП

Правительство Мурманской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Мурманской области от 30.05.2007 N 261-ПП "Об оплате труда работников государственных архивов Мурманской области" (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 20.12.2007 N 620-ПП) следующие изменения:

1.1. Пункт 10 изложить в редакции:

"10. Оплата труда работников государственных архивов, относящихся к рабочим профессиям, осуществляется в порядке и на условиях, установленных постановлением Правительства Мурманской области от 03.08.2011 N 387-ПП "Об оплате труда работников областных бюджетных и казенных учреждений Мурманской области.".

1.2. Должностные оклады работников государственных архивов Мурманской области, прилагаемые к вышеназванному постановлению, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2011 года.

Врио Губернатора

Мурманской области

Н.ПОРТНАЯ

Приложение

к постановлению

Правительства Мурманской области

от 30 декабря 2011 г. N 741-ПП

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АРХИВОВ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование должности
	Размер должностного
оклада (рублей в месяц)

	1. Руководители и специалисты

	Директор государственного архива
	5739

	Заместитель директора
	5192

	Начальник отдела
	4782

	Заместитель начальника отдела, заведующий
архивохранилищем
	4373

	Главный специалист
	3690

	Ведущий специалист
	3416

	Специалист 1 категории
	3143

	Специалист 2 категории
	2323

	Специалист
	2049

	2. Служащие

	Заведующий копировально-множительным бюро,
машинописным бюро; старший инспектор
	2733

	Стенографистка 1 категории, инспектор
	2323

	Заведующий экспедицией, хозяйством, складом;
кассир, комендант, стенографистка 2 категории,
секретарь-стенографистка, машинистка 1 категории
	2186

	Машинистка 2 категории, секретарь-машинистка,
экспедитор
	1913